

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG636894	LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
HOJA NO. 01	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-09-14T22:49:12	N TEXMELUCAN PUEBLA-
	C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3
 COL. ARTESANOS C.P. 45590

TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	90709	62190	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122190003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	100	596.28	124300	33.23+22		310.55	31,055.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 31,055.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,968.80													
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNx LUJO 100	100	12	LUJO	C	100	462.44	124300	42.16+22		208.64	20,864.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 20,864.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,338.24													
PRECIOS L.A.B. FABRICA													
												51,919.00	
												TOTAL IVA 16:	8,307.04
												TOTAL VENTA:	60,226.04

(SESENTA MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS 04/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 04-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: 3CCC7A51-E0C6-44BA-953A-02F3DE9B5124

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

OF75UdIC2oMmjKx9bm2UG57ebC50Pz2B2yeeaXVu3XA6HSKtEtofHkQuhW1jQ9Ax5CUur023Cv

+tDhKWBwKU87a9zuJ2Dinp2av1Ncliw0on9v4I7puEukfFkaG7FM2XXF3+SSq4+FN9ByZSqtWpkFM0ypB

+yHpFQt5hgkr2odfbZY7jjA/SOORhQNaIZ3VtInn8DQhH6dN1lcxBpS85ANKF23MwvCYC/itiCe+O5OzvXUQXcakuDZd1UC/wjWjLFlBuAaZtW41wIgtwFFytzmGzg9Kcnd0u5f

+Lp3LdUtX9rN7wDHVIQ7oTbgE85Zn76017RJMuaFncdGSLs9Y0ihg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

UJFIYl6GgHFKyzYqod0zF0ECJPS0zyw8HN1lwzHENcVzWRiPBRJS5bDL4mD9vAEW0w73/do90a+7yVFLj4QLui86UVCaUOkUFDlRb1cJnldAYG98z36LkqnJ16Tp6AFvNA4aG27K

+8Fi6KHSSS16qYl/PetiM8/IBzn5ZZwXcJ1ZM/0Uo78IWPkQMr85vDm3DhX9ezuK3vdxvXNHckUfrkf09nMWC5IxFnlHfNiu9EdCS

+zY8fnY3n8g819F98M4YT0DQ5EgPn2qEWDmBI2D4GDtwe7w8dZgppJzKG/gH1nUZPj9tjk6nsInsluYXJvedgqAaL10SHfDa+2KLO8iA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|3CCC7A51-E0C6-44BA-953A-02F3DE9B5124|2021-09-14T22:51:14|EEL961104G96|OF75UdIC2oMmjKx9bm2UG57ebC50Pz2B2yeeaXVu3XA6HSKtEtofHkQuhW1jQ9Ax5CUur023Cv

+tDhKWBwKU87a9zuJ2Dinp2av1Ncliw0on9v4I7puEukfFkaG7FM2XXF3+SSq4+FN9ByZSqtWpkFM0ypB

+yHpFQt5hgkr2odfbZY7jjA/SOORhQNaIZ3VtInn8DQhH6dN1lcxBpS85ANKF23MwvCYC/itiCe+O5OzvXUQXcakuDZd1UC/wjWjLFlBuAaZtW41wIgtwFFytzmGzg9Kcnd0u5f

+Lp3LdUtX9rN7wDHVIQ7oTbgE85Zn76017RJMuaFncdGSLs9Y0ihg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-14T22:51:14

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 130455

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 88

NO. CAJA:

